
　

說明：單位決算封面封底應用100磅模造紙裝訂妥當。

臺東縣臺東戶政事務所編

臺東縣臺東戶政事務所單位決算

中 華 民 國 109 年 度

臺東縣總決算

（109年 1 月 1 日至 109年 12 月 31 日）



臺東縣臺東戶政事務所109年度單位決算

目　　次

一、總說明 第01頁至第01頁

二、主要表

    (一)歲入來源別決算表 第02頁至第05頁

    (二)歲出機關別決算表 第06頁至第09頁

    (三)平衡表 第10頁至第10頁

    (四)資本資產表 第11頁至第11頁

三、附屬表

    (一)現金出納表 第12頁至第14頁

    (二)平衡表科目明細表 第15頁至第15頁

    (三)資本資產變動表 第16頁至第16頁

    (四)收入實現數與繳付公庫數分析表 第17頁至第18頁

    (五)支出實現數與公庫撥入數分析表 第19頁至第20頁

    (六)收入支出彙計表 第21頁至第21頁

    (七)歲出用途別科目分析表 第22頁至第23頁

    (八)統籌支撥科目支出明細表 第24頁至第25頁

    (九)歲出用途別決算累計表 第26頁至第26頁

    (十)人事費明細表 第27頁至第27頁

    (十一)歲入餘絀數（或減免、註銷數）分析表 第28頁至第28頁

    (十二)歲出賸餘數（或減免、註銷數）分析表 第29頁至第29頁

四、其他附表

    (一)補助及捐助經費報告表 第30頁至第31頁

    (二)補、捐（獎）助其他政府機關或團體個人經費報告表 第32頁至第45頁

    (三)歲出按職能及經濟性綜合分類表 第46頁至第47頁

    (四)財產目錄總表（依國有財產產籍管理作業要點或各市(縣)財產管理

                     等規定格式編製)
第48頁至第48頁

 



1

臺東縣臺東戶政事務所

總  說  明

中華民國109年度

一、財務報告之簡述

  (1)歲入方面：全年度預算數3,912,000元，決算數4,391,883元，與預算數比較多收

               479,883元，佔歲入預算數百分之12.27%

  (2)歲出方面:

     1.行政管理全年度預算數42,465,000元，預算增加動二預備金22,000元,合計42,487

       ,000元.決算數42,423,423元，本年度賸餘63,577元.佔歲出預算數百分之0.15%，

       原因：大部份係人事費結餘。

     2.戶政綜合業務全年度預算數13,858,000元，決算數13,457,849元，本年度賸餘400

       ,151元，佔歲出預算數百分之2.89%。原因：大部份係生育補助費結餘。

     3.公務人員退休給付全年度計支出9,718,021元。 

     4.公務人員撫卹給付全年度計支出1,328,057元。

     5.公教人員各項補助全年度計支出873,260元。

二、財務狀況之分析

  1.應付代收款餘額130,478元，係代收本所員工之保費及自然人憑證工本費等餘額，於下

    年度繼續辦理。

  2.應付保管款餘額69,720元，係臨時人員資遣費。 

三、重要施政計畫執行成果之說明

  1.設立跨機關通報服務，配合內政部107年7月起實施跨機關通報，109年度已執行生育補

    助給付共計 836件(人次)，提升便民服務。

  2.中午休息時間開辦業務，提升便民服務。

  3.戶政法令戶外宣導及新移民輔導相關事宜，積極協助外籍配偶歸化測試事宜。

  4.例假日受理預約結婚登記及加強週末加值服務等工作，提升便民服務。

  5.「109年春節活動暨戶政業務宣導」活動，520結婚登記「520恩愛99」活動。

  6.辦理電動二輪專用充電站設置。

  7.餘工作計畫均按預定進度時限完成。 

四、其他重要說明
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
實現數 應收數 保留數

合　計

(2)
　　　　　　合 　　 計 3,912,000 - 3,912,000 4,391,883 - - 4,391,883 479,883 112.27%

　　　　　　經資門總計 3,912,000 - 3,912,000 4,391,883 - - 4,391,883 479,883 112.27%

　　　　　　經常門合計 3,912,000 - 3,912,000 4,391,883 - - 4,391,883 479,883 112.27%

02 04030000000

罰款及賠償收入

60,000 - 60,000 58,100 - - 58,100 -1,900 96.83%

002 　04032810000

　臺東縣臺東戶政事務所

60,000 - 60,000 58,100 - - 58,100 -1,900 96.83%

01 　　04032810100

　　罰金罰鍰及怠金

60,000 - 60,000 58,100 - - 58,100 -1,900 96.83%

01 　　　04032810101

　　　罰金罰鍰

60,000 - 60,000 58,100 - - 58,100 -1,900 96.83%

03 05030000000

規費收入

3,850,000 - 3,850,000 4,332,535 - - 4,332,535 482,535 112.53%

003 　05032810000

　臺東縣臺東戶政事務所

3,850,000 - 3,850,000 4,332,535 - - 4,332,535 482,535 112.53%

01 　　05032810100

　　行政規費收入

1,569,000 - 1,569,000 1,807,880 - - 1,807,880 238,880 115.22%

01 　　　05032810101

　　　審查費

1,000 - 1,000 1,000 - - 1,000 - 100%

02 　　　05032810102

　　　證照費

1,500,000 - 1,500,000 1,729,240 - - 1,729,240 229,240 115.28%

03 　　　05032810103

　　　登記費

68,000 - 68,000 77,640 - - 77,640 9,640 114.18%

02 　　05032810300

　　使用規費收入

2,281,000 - 2,281,000 2,524,655 - - 2,524,655 243,655 110.68%

01 　　　05032810303

　　　資料使用費

2,200,000 - 2,200,000 2,406,935 - - 2,406,935 206,935 109.41%

02 　　　05032810307

　　　服務費

81,000 - 81,000 117,720 - - 117,720 36,720 145.33%

經常門
科目 預 算 數 決 算 數

臺東縣臺東

歲入來源
戶政事務所

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
實現數 應收數 保留數

合　計

(2)

經常門
科目 預 算 數 決 算 數

臺東縣臺東

歲入來源
戶政事務所

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元

04 07030000000

財產收入

1,000 - 1,000 198 - - 198 -802 19.8%

003 　07032810000

　臺東縣臺東戶政事務所

1,000 - 1,000 198 - - 198 -802 19.8%

01 　　07032810100

　　財產孳息

1,000 - 1,000 198 - - 198 -802 19.8%

01 　　　07032810101

　　　利息收入

1,000 - 1,000 198 - - 198 -802 19.8%

08 12030000000

其他收入

1,000 - 1,000 1,050 - - 1,050 50 105%

003 　12032810000

　臺東縣臺東戶政事務所

1,000 - 1,000 1,050 - - 1,050 50 105%

01 　　12032810200

　　雜項收入

1,000 - 1,000 1,050 - - 1,050 50 105%

01 　　　12032810210

　　　其他雜項收入

1,000 - 1,000 1,050 - - 1,050 50 105%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
實現數 應付數 保留數

合　計

(2)

　　　　　 合　　　　計 68,242,338 22,000 68,264,338 67,800,610 - - 67,800,610 -463,728 99.32%

03 00030000000

民政處主管

56,323,000 22,000 56,345,000 55,881,272 - - 55,881,272 -463,728 99.18%

001 　00032810000

　臺東縣臺東戶政事務所

56,323,000 22,000 56,345,000 55,881,272 - - 55,881,272 -463,728 99.18%

　　經常門合計 56,323,000 22,000 56,345,000 55,881,272 - - 55,881,272 -463,728 99.18%

　　資本門合計 -

01 　　37032810100

　　一般行政

42,465,000 22,000 42,487,000 42,423,423 - - 42,423,423 -63,577 99.85%

01 　　　37032810101

　　　(戶政)行政管理

42,465,000 22,000 42,487,000 42,423,423 - - 42,423,423 -63,577 99.85%

　　　　100000人事費 39,724,000 - 39,724,000 39,665,704 - - 39,665,704 -58,296 99.85%

　　　　200000業務費 2,729,000 - 2,729,000 2,723,719 - - 2,723,719 -5,281 99.81%

　　　　400000獎補助費 12,000 22,000 34,000 34,000 - - 34,000 - 100% 預算增減數22,000

元=第二預備金

22,000元

02 　　37032810900

　　民政業務

13,858,000 - 13,858,000 13,457,849 - - 13,457,849 -400,151 97.11%

01 　　　37032810906

　　　戶政綜合業務

13,858,000 - 13,858,000 13,457,849 - - 13,457,849 -400,151 97.11%

　　　　200000業務費 2,358,000 - 2,358,000 2,357,849 - - 2,357,849 -151 99.99%

　　　　400000獎補助費 11,500,000 - 11,500,000 11,100,000 - - 11,100,000 -400,000 96.52%

12 00700000000

統籌支撥科目

11,919,338 - 11,919,338 11,919,338 - - 11,919,338 - 100%

002 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

11,046,078 - 11,046,078 11,046,078 - - 11,046,078 - 100%

臺東縣臺東

歲出機關
戶政事務所

別決算表
經資門併計

科目 預 算 數 決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
實現數 應付數 保留數

合　計

(2)

臺東縣臺東

歲出機關
戶政事務所

別決算表
經資門併計

科目 預 算 數 決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

01 　　7670a029400

　　公務人員退休給付

9,718,021 - 9,718,021 9,718,021 - - 9,718,021 - 100%

01 　　　7670a029401

　　　公務人員退休給付

9,718,021 - 9,718,021 9,718,021 - - 9,718,021 - 100%

　　　　100000人事費 9,718,021 - 9,718,021 9,718,021 - - 9,718,021 - 100%

02 　　7670a029500

　　公務人員撫卹給付

1,328,057 - 1,328,057 1,328,057 - - 1,328,057 - 100%

01 　　　7670a029501

　　　公務人員撫卹給付

1,328,057 - 1,328,057 1,328,057 - - 1,328,057 - 100%

　　　　100000人事費 1,328,057 - 1,328,057 1,328,057 - - 1,328,057 - 100%

003 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

873,260 - 873,260 873,260 - - 873,260 - 100%

01 　　8970a038900

　　公教人員各項補助

873,260 - 873,260 873,260 - - 873,260 - 100%

01 　　　8970a038901

　　　公務人員各項補助

873,260 - 873,260 873,260 - - 873,260 - 100%

　　　　100000人事費 873,260 - 873,260 873,260 - - 873,260 - 100%



臺東縣臺東戶政事務所

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元
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科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 130,478 544,288 負債 130,478 544,288

　流動資產 130,478 544,288 　流動負債 130,478 544,288

　　專戶存款 130,478 544,288 　　應付代收款 60,758 474,568

　　應付保管款 69,720 69,720

淨資產 0 0

　資產負債淨額 0 0

　　資產負債淨額 0 0

合　　　　計 130,478 544,288 合　　　　計 130,478 544,288

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -



臺東縣臺東戶政事務所

資本資產表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元
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科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 7,022,596 8,019,105 　資本資產總額 7,022,596 8,019,105

　　土地 1,240,800 1,240,800 　　資本資產總額 7,022,596 8,019,105

　　房屋建築及設備 1,995,348 2,071,764

　　機械及設備 2,620,852 3,747,099

　　交通及運輸設備 120,561 156,686

　　雜項設備 1,045,035 802,756

　　　合　　　　計 7,022,596 8,019,105 　　　合　　　　計 7,022,596 8,019,105



臺東縣臺東戶政事務所

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

0 報表編號：ary304_n　列印日期：110/1/19

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 544,288

　1.專戶存款 544,288

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 71,778,683

　1.本年度歲入 4,391,883

　　(1)實現數 4,391,883

　　(2)應收數

　　(3)保留數

　2.歲入應收數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數

　9.預收款淨增(減)數

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數

　13.應付代收款淨增(減)數 -413,810

　14.應付保管款淨增(減)數

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 67,800,610



臺東縣臺東戶政事務所

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

1 報表編號：ary304_n　列印日期：110/1/19

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 67,800,610

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 72,322,971

付項

一、本期支出 72,192,493

　1.本年度歲出 67,800,610

　　(1)實現數 67,800,610

　　(2)應付數

　　(3)保留數

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數

　　(1)以前年度轉入實現數



臺東縣臺東戶政事務所

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

2 報表編號：ary304_n　列印日期：110/1/19

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數

　6.預付款淨增(減)數

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 4,391,883

　　(1)本年度歲入繳庫 4,391,883

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 130,478

　1.專戶存款 130,478

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 72,322,971



臺東縣臺東戶政事務所

平衡表科目明細表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元
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年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 130,478

211301應付代收款 - 60,758

　21130101公保 34 -

　21130103健保 3,862 -

　21130104勞工退休金 548 -

　21130111其他 1,400 -

　211301117退休人員林開文自提健保(代收代辦) 3,326 -

　21130112代辦地政規費 406 -

　21130113代辦自然人憑證工本費 51,182 -

211401應付保管款 - 69,720

　211401001臨時人員資遣費 69,720 -

日 期
摘 要

金 額
備註



臺東縣臺東戶政事務所

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元
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取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 1,240,800 0 0 0 0 1,240,800

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 4,591,500 -2,519,736 6,368 6,368 -76,416 1,995,348

機械及設備 18,607,442 -14,860,343 178,126 2,009,648 705,275 2,620,852

交通及運輸設備 338,560 -181,874 0 18,500 -17,625 120,561

雜項設備 3,713,920 -2,911,164 680,369 628,396 190,306 1,045,035

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 28,492,222 -20,473,117 864,863 2,662,912 801,540 7,022,596

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 28,492,222 -20,473,117 864,863 2,662,912 801,540 7,022,596

科 目

本年度資本

資產成本變動
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中華民國

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

收入合計 4,391,883 0 0 0 0 0 0 0 4,391,883

本年度收入 4,391,883 0 0 0 0 0 0 0 4,391,883

　04010100

　罰金罰鍰

58,100 0 0 0 0 0 0 0 58,100

　05010100

　審查費

1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000

　05010200

　證照費

1,729,240 0 0 0 0 0 0 0 1,729,240

　05010300

　登記費

77,640 0 0 0 0 0 0 0 77,640

　05030300

　資料使用費

2,406,935 0 0 0 0 0 0 0 2,406,935

　05030700

　服務費

117,720 0 0 0 0 0 0 0 117,720

　07010100

　利息收入

198 0 0 0 0 0 0 0 198

　12021000

　其他雜項收入

1,050 0 0 0 0 0 0 0 1,050

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

收入實現數與繳 付公庫數分析表

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺東縣臺東 戶政事務所

109年度
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

支出合計 67,800,610 0 0 0 0 0 0 67,800,610 0

本年度 67,800,610 0 0 0 0 0 0 67,800,610 0

　一、本年度經費 55,881,272 0 0 0 0 0 0 55,881,272 0

　　0137010100

　　(戶政)行政管理

42,423,423 0 0 0 0 0 0 42,423,423 0

　　0137090600

　　戶政綜合業務

13,457,849 0 0 0 0 0 0 13,457,849 0

　二、統籌科目 11,919,338 0 0 0 0 0 0 11,919,338 0

　　0676940100

　　公務人員退休給付

9,718,021 0 0 0 0 0 0 9,718,021 0

　　0676950100

　　公務人員撫卹給付

1,328,057 0 0 0 0 0 0 1,328,057 0

　　0989890100

　　公務人員各項補助

873,260 0 0 0 0 0 0 873,260 0

臺東縣臺東 戶政事務所

109年度 單位:新臺幣元

支出實現數與公 庫撥入數分析

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-

(7)

歲出應付、保留

數

公庫未撥入數

項　　  　目
支出實現數

(1)

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

                 加              項



臺東縣臺東戶政事務所

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

21

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 72,192,493 71,315,372 877,121

　　公庫撥入數 67,800,610 66,778,293 1,022,317

　　罰款及賠償收入 58,100 68,900 -10,800

　　規費收入 4,332,535 4,467,884 -135,349

　　財產孳息收入 198 295 -97

　　其他收入 1,050 - 1,050

支出 72,192,493 71,315,372 877,121

　　繳付公庫數 4,391,883 4,537,079 -145,196

　　人事支出 51,585,042 50,191,774 1,393,268

　　業務支出 5,081,568 5,074,519 7,049

　　補助社會保險及其他福利費用 11,100,000 11,500,000 -400,000

　　其他獎補捐助 34,000 12,000 22,000

收支餘絀 - - -

科        目        名        稱

金                        額



01 00030000000

民政處主管

39,665,704 5,081,568 11,134,000 - 55,881,272 - - - - - 55,881,272

001 　00032810000

　臺東縣臺東戶政事務所

39,665,704 5,081,568 11,134,000 - 55,881,272 - - - - - 55,881,272

01 　　370328101370100

　　一般行政

39,665,704 2,723,719 34,000 - 42,423,423 - - - - - 42,423,423

01 　　　370328101370101

　　　(戶政)行政管理

39,665,704 2,723,719 34,000 - 42,423,423 - - - - - 42,423,423

02 　　370328101370900

　　民政業務

- 2,357,849 11,100,000 - 13,457,849 - - - - - 13,457,849

01 　　　370328101370906

　　　戶政綜合業務

- 2,357,849 11,100,000 - 13,457,849 - - - - - 13,457,849

小計 39,665,704 5,081,568 11,134,000 - 55,881,272 - - - - - 55,881,272

02 00700000000

統籌支撥科目

11,919,338 - - - 11,919,338 - - - - - 11,919,338

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

11,046,078 - - - 11,046,078 - - - - - 11,046,078

01 　　7670a0206769400

　　公務人員退休給付

9,718,021 - - - 9,718,021 - - - - - 9,718,021

01 　　　7670a0206769401

　　　公務人員退休給付

9,718,021 - - - 9,718,021 - - - - - 9,718,021

02 　　7670a0206769500

　　公務人員撫卹給付

1,328,057 - - - 1,328,057 - - - - - 1,328,057

01 　　　7670a0206769501

　　　公務人員撫卹給付

1,328,057 - - - 1,328,057 - - - - - 1,328,057

小計 11,046,078 - - - 11,046,078 - - - - - 11,046,078

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

873,260 - - - 873,260 - - - - - 873,260

01 　　8970a0309898900

　　公教人員各項補助

873,260 - - - 873,260 - - - - - 873,260

01 　　　8970a0309898901

　　　公務人員各項補助

873,260 - - - 873,260 - - - - - 873,260

小計 873,260 - - - 873,260 - - - - - 873,260

　　　			合  計 51,585,042 5,081,568 11,134,000 - 67,800,610 - - - - - 67,800,610

22 23

獎補助費 債務費 小　計 人事費

單位:新臺幣元

科 目 經     常     支     出 資      本     支     出

合計
款 項 目 節 名 稱 及 編 號 業務費 設備及投資 獎補助費 小計人事費 業務費

臺東縣臺東 戶政事務所

歲出用途別 科目分析表
中華民國 109 年度



臺東縣臺東戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

24

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 873,260 873,260 9,718,021 9,718,021 1,328,057 1,328,057

公務人員退休給付 9,718,021 9,718,021

公務人員撫卹給付 1,328,057 1,328,057

公務人員各項補助 873,260 873,260

對山地原住民區之補助慰問金 準備金

項目

各項補助費 退休金 撫卹金



臺東縣臺東戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元
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一般行政 民政業務
公務人員退

休給付

公務人員撫

卹給付

公教人員

各項補助
合計

1000　人事費 39,665,704 9,718,021 1,328,057 873,260 51,585,042

ˉ1015　法定編制人員待遇 27,907,965 27,907,965

ˉ1025　技工及工友待遇 1,047,104 1,047,104

ˉ1030　獎金 6,152,622 6,152,622

ˉ1035　其他給與 755,007 873,260 1,628,267

ˉ1040　加班值班費 1,221,795 1,221,795

ˉ1045　退休退職給付 7,316,508 1,328,057 8,644,565

ˉ1050　退休離職儲金 2,401,513 2,401,513

ˉ1055　保險 2,581,211 2,581,211

2000　業務費 2,723,719 2,357,849 5,081,568

ˉ2006　水電費 723,207 723,207

ˉ2009　通訊費 889,303 889,303

ˉ2018　資訊服務費 49,550 49,550

ˉ2033　臨時人員酬金 658,930 658,930

ˉ2036　按日按件計資酬金 8,000 8,000

ˉ2051　物品 767,614 767,614

ˉ2054　一般事務費 803,834 923,305 1,727,139

ˉ2063　房屋建築養護費 29,431 29,431

ˉ2069　設施及機械設備養

        護費

80,000 80,000

ˉ2072　國內旅費 112,394 112,394

ˉ2093　特別費 36,000 36,000

4000　獎補助費 34,000 11,100,000 11,134,000

ˉ4065　社會福利津貼及

        濟助

11,100,000 11,100,000

ˉ4085　獎勵及慰問 34,000 34,000

小計 42,423,423 13,457,849 9,718,021 1,328,057 873,260 67,800,610

合計 42,423,423 13,457,849 9,718,021 1,328,057 873,260 67,800,610

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱



臺東縣臺東戶政事務所

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元
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原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 27,682,000 - 27,682,000 27,907,965 225,965 0.82% 40 40

二、技工及工友待遇 1,308,000 - 1,308,000 1,047,104 -260,896 -19.95% 3 3

三、獎金 6,356,000 - 6,356,000 6,152,622 -203,378 -3.2%

四、其他給與 700,000 - 700,000 755,007 55,007 7.86%

五、加班值班費 1,044,000 - 1,044,000 1,221,795 177,795 17.03%

六、保險 2,634,000 - 2,634,000 2,581,211 -52,789 -2%

合  計 39,724,000 - 39,724,000 39,665,704 -58,296 -0.15% 43 43

工友

王o貞

4/26

往生.

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數



臺東縣臺東戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

28

金 額 %

合計 479,883

109 109年度經常門小計 479,883

　罰款及賠償收入 -1,900

　　罰金罰鍰及怠金 -1,900

　　　罰金罰鍰 -1,900 -3.17% 各項戶籍登記逾期申請及不實申報依法裁罰.

　規費收入 482,535

　　行政規費收入 238,880

　　　證照費 229,240 15.28% 依實際情形辦理登記.

　　　登記費 9,640 14.18% 依實際情形辦理登記.

　　使用規費收入 243,655

　　　資料使用費 206,935 9.41% 依實際情形辦理登記.

　　　服務費 36,720 45.33% 依實際情形辦理自然人憑證申辦服務.

　財產收入 -802

　　財產孳息 -802

　　　利息收入 -802 -80.20% 公庫存款利息依實際情形辦理.

　其他收入 50

　　雜項收入 50

　　　其他雜項收入 50 5.00% e拍等收入依實際情形辦理.

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱



臺東縣臺東戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元
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金 額 %

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱



臺東縣臺東戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元
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金 額 %

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱



臺東縣臺東戶政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 109 年度 單位：新臺幣元

29

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 463,728 0.68% 463,728 -

109 109年度經常門小計 463,728 0.68% 463,728 -

　民政支出 463,728 0.82% 463,728 -

　　一般行政 63,577 0.15% 63,577 -

　　　(戶政)行政管理 63,577 0.15% 63,577 (戶政)行政管

理-人事費用餘

計$58296,另業

務費零星用餘計

$5281.(專款專

用之通訊費-機

房網路寬頻

$5220.業務費

$61)

-

　　民政業務 400,151 2.89% 400,151 -

　　　戶政綜合業務 400,151 2.89% 400,151 戶政綜合業務-

獎補助費-社會

福利津貼及濟助

(生育補助)用餘

計$400,000.另

業務費零星用餘

計$151.

-

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

合計 - - - - - 11,134,000 - 11,134,000 11,134,000

一般行政 - - - - - 34,000 - 34,000 34,000

　(戶政)行政管理 - - - - - 34,000 - 34,000 34,000

民政業務 - - - - - 11,100,000 - 11,100,000 11,100,000

　戶政綜合業務 - - - - - 11,100,000 - 11,100,000 11,100,000

小計 - - - - - 11,134,000 - 11,134,000 11,134,000

說 明

捐 助

合 計

109年度

計 畫 名 稱

補 助

臺東縣臺東 戶政事務所

中華民國

補助及捐助 經費報告表
單位:新臺幣元



32

 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)

一.補助其他政府機關

　2.地方政府

　1.政府機關間

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

戶政綜合業務 11,100,000 0 11,100,000

付

108/12/17~108/12/

31縣民生育補

助-郵局485000

元,臺銀155000元

640,000 0 640,000

付

109/1/2~109/1/13

縣民生育補助-

郵局200,000元,

臺銀45,000元

245,000 0 245,000

付

109/1/14~109/1/22

縣民生育補助-

郵局240,000元,

臺銀40,000元

280,000 0 280,000

金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)
金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

付

109/1/30~109/2/6

縣民生育補助-

郵局200,000元,

臺銀75,000元,自

取支票10,000.

285,000 0 285,000

付

109/2/7~109/2/18

縣民生育補助-

郵局255,000元,

臺銀145,000元.

400,000 0 400,000

付

109/2/19~109/2/27

縣民生育補助-

郵局370,000元,

臺銀175,000元.

545,000 0 545,000

付

109/3/2~109/3/17

縣民生育補助-

郵局345,000元,

臺銀155,000元,

自取支票30,000.

530,000 0 530,000

付

109/3/18~109/4/8

縣民生育補助-

郵局415,000元,

臺銀110,000元.

525,000 0 525,000

付

109/4/10~109/4/22

縣民生育補助-

郵局200,000元,

臺銀40,000元,自

取支票15,000.

255,000 0 255,000
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 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)
金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

付

109/4/21~109/5/7

縣民生育補助-

郵局315,000元,

臺銀90,000元.

405,000 0 405,000

付

109/5/8~109/5/20

縣民生育補助-

郵局310,000元,

臺銀95,000元.

405,000 0 405,000

付

109/5/20~109/6/3

縣民生育補助-

郵局380,000元,

臺銀80,000元.

460,000 0 460,000

付

109/6/3~109/6/17

縣民生育補助-

郵局315,000元,

臺銀75,000元.自

取支票15000

405,000 0 405,000

付

109/6/18~109/7/3

縣民生育補助-

郵局300,000元,

臺銀100,000元.

自取支票15000

415,000 0 415,000

付

109/7/3~109/7/20

縣民生育補助-

郵局160,000元,

臺銀80 000元

240,000 0 240,000

付

109/7/21~109/8/3

縣民生育補助-

郵局350,000元,

臺銀70 000元

420,000 0 420,000
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 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)
金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

付

109/7/31~109/8/18

縣民生育補助-

郵局380,000元,

臺銀130 000元

510,000 0 510,000

付-預借生育獎

勵金-配合鈞府

辦理適齡婚育多

胎次產婦表揚

案-本轄計4人*2

萬-借款人:阮秋

香

80,000 0 80,000

付

109/8/19~109/9/1

縣民生育補助-

郵局355,000元,

臺銀90,000元

445,000 0 445,000

付-預借生育獎

勵金-配合鈞府

辦理適齡婚育多

胎次產婦表揚

案-本轄計4人*2

萬-借款人:阮秋

香沖銷

-80,000 0 -80,000 

付

109/8/19~109/9/1

縣民生育補助-

郵局285,000元,

臺銀105,000元

390,000 0 390,000

付

109/9/17~109/9/28

縣民生育補助-

郵局260,000元,

臺銀105,000元,

自領支票15 000

380,000 0 380,000
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 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)
金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

付

109/9/28~109/10/1

4縣民生育補助-

郵局395,000元,

臺銀125,000元.

520,000 0 520,000

付

109/10/19~109/11/

4縣民生育補助-

郵局465,000元,

臺銀160,000元.

自取支票25000

650,000 0 650,000

付

109/11/5~109/11/1

2縣民生育補助-

郵局220,000元,

臺銀90,000元.

310,000 0 310,000

付

109/11/16~109/11/

23縣民生育補

助-郵局125,000

元,臺銀40,000元.

165,000 0 165,000

付

109/11/23~109/11/

30縣民生育補

助-郵局170,000

元,臺銀80,000元.

自取支票15000

265,000 0 265,000
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 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)
金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

付

109/12/1~109/12/8

縣民生育補助-

郵局240,000元,

臺銀70,000元.自

取支票15000

325,000 0 325,000

付

109/12/9~109/12/2

9縣民生育補助-

郵局410,000元,

臺銀195,000元.

605,000 0 605,000

會計科目轉正:

參9/15現轉#3-歸

還台東縣政府生

育補助款8萬預

借款 (8/21付

#158)

80,000 0 80,000

小計 11,100,000 0 11,100,000

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

(戶政)行政管理 34,000 0 34,000

付109年春節慰

問金-王君萍,胡

春和2人*$2000

4,000 0 4,000

付109年端午節

慰問金-王君萍,

胡春和2人

*$2000

4,000 0 4,000
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 單位：新臺幣元

已撥數 未撥數 合計(2)
金額

臺東縣臺東 戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
109年度中華民國

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

計 畫 執 行 情 形

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

付杜明雄三節慰

問金-107~108三

節及109春節.端

午節共8節

*$2000-依據109

年6月30日府主

歲字第

1090135075號函

(動二預備金

22000內支用)

16,000 0 16,000

付王淑貞三節慰

問金-109端午節1

節*$2000-遺族黃

義森-依據109年6

月30日府主歲字

第1090135075號

函(動二預備金

22000內支用)

2,000 0 2,000

付109年中秋節

慰問金-王君萍,

胡春和,黃義森,

杜明雄(黃及杜

員2人依109.6.30

府主歲字第

1090135075函支

動二預備金)

8,000 0 8,000

小計 34,000 0 34,000

　7.其他補助及捐助

合計 11,134,000 0 11,134,000
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

總　　　計 52,252 4,415 11,134 67,801 67,801

01一般公共事務 40,333 4,415 11,134 55,881 55,881

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 11,046 11,046 11,046

07住宅與社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出 873 873 873

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

臺東縣臺東

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

戶政事務所

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經 濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

109年度

資

本

支

出

合

計

土

地

租

金

支

出



　台東戶政事務所第1092期公務預算縣有財產統計表
(109年7月1日至109年12月31日)　　列印日期:110 .01 .19

製表人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　科長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　主管：

筆數 公頃

公告地價

公告現值 個數 價值 折舊 累計折舊 棟數 平方公尺 價值 折舊 累計折舊 數量 價值 折舊 累計折舊 數量 價值 折舊 累計折舊 數量 價值 折舊 累計折舊

一、公用財產 1 0.0188

1,240,800

6,204,000 0 0 0 0 5 1358.49 4,591,500 38,208 2,596,152 319 16,775,920 600,985 14,155,068 10 320,060 17,970 199,499 101 3,765,893 306,861 2,720,858 26,694,173

公務用財產 1 0.0188

1,240,800

6,204,000 0 0 0 0 5 1358.49 4,591,500 38,208 2,596,152 319 16,775,920 600,985 14,155,068 10 320,060 17,970 199,499 101 3,765,893 306,861 2,720,858 26,694,173

公共用財產 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業用財產 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、非公用財產 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 1 0.0188

1,240,800

6,204,000 0 0 0 0 5 1358.49 4,591,500 38,208 2,596,152 319 16,775,920 600,985 14,155,068 10 320,060 17,970 199,499 101 3,765,893 306,861 2,720,858 26,694,173

雜項設備

合計分類項目

土地 土地改良物 房屋建築及設備 機械及設備 交通運輸及設備
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